АДМИНИСТРАЦИЯ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.02.2022									       	        № 27

	Об отмене Постановления Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 01.11.2018 № 207 «О внесении изменений в постановление администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.07.2017 года № 203 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области»»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 01.11.2018 № 207 «О внесении изменений в постановление администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.07.2017 года № 203 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области»».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой	.

Главы Магистрального
сельского поселения                                                                                   В.А. Фаст